
 

 

UCHWAŁA NR LXII/448/2023 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/100/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Gminne Centrum Kultury 

w Jerzmanowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/100/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Gminne Centrum Kultury w Jerzmanowej 

dokonuje się następujących zmian: 

1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury w Jerzmanowej w rozdziale V. Działalność gospodarcza w § 12 

po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) organizacji szkoleń, konferencji, narad.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1493


		2023-02-28T11:48:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




